
Profesionāls augstspiediena tvaicēšanas rīks nevainojami saputotam 
pienam
Mūsu profesionālais augstspiediena tvaicēšanas rīks atvieglo kafijai paredzētā 
piena uzkarsēšanu un saputošanu. Izcils ik reizi. Izbaudiet ātri iegūstama 
vāroša ūdens priekšrocību, lai ātri un ērti pagatavotu tēju un citus karstus 
dzērienus.

Vairākas tases vienlaikus, bez piepūles, ar MultiCup
Relaksējieties, zinot, ka bez piepūles varat pagatavot vienlaikus vairākas tases 
kafijas, pateicoties MultiCup iestatījumam. Neatkarīgi no tā, vai gatavojat kafiju 
pēc vakariņām vai veselam pulkam draugu dienas vidū, jūs varat pasniegt 
karstus dzērienus pavisam vienkārši. 

Pielāgojiet teicamu kapučīno ar piena daudzuma 
funkciju
Pieskaņojiet sev ideālo latte (vai kapučīno, macchiato 
vai parasto balto kafiju), pateicoties piena daudzuma 
funkcijai. Jūs varat norādīt savam iecienītākajam 
karstajam dzērienam nepieciešamo piena daudzumu ar 
viena taustiņa pieskārienu. 

Piena trauks - ideāli sagatvots piens jūsu iecienītākajai kafijai
Izbaudiet kvalitatīvi sagatavotu pienu savās mājās. Termālajā piena traukā 
piens tiek uzglabāts ideālā temperatūrā, lai ērti uzputotu pienu atbilstoši 
kafijai — parastai baltai, latte vai kapučīno.

Viegli regulējams kafijas stiprums
Jūs paši nosakāt, kādu kafiju vēlaties, un, izmantojot mūsu mašīnu, tas ir 
pavisam vienkārši. Izvēloties dzērienu, vienkārši palieliniet vai samaziniet 
kafijas stiprumu vai daudzumu. Jūs varat dot priekšroku spēcīgai tasei no rīta, 
vai maigākam dzērienam vakarā.

Pilnībā automātisks kafijas automāts dažādu karsto dzērienu pagatavošanai

Jūsu mājas barista
Pateicoties 900. sērijas kafijas automātam, jūs varat izbaudīt gardu kafiju, 
neizejot no mājas. Pagatavojiet visu, sākot ar espresso un beidzot ar 
kapučīno, bez piepūles — vienkārši izvēlieties kafijas veidu, un mašīna ar 
baristas cienīgām iemaņām padarīs pārējo. 

Priekšrocības un funkcijas

• Kafijas dzirnaviņu veiktspēja: 350 gr 
• Piemērots iepriekš samaltai kafijai
• Automātiskās ieslēgšanas funkcija
• Automātiskā kapučino funkcija
• Pilnas izlietotās kafijas atvilktnes indikators
• Ūdens rezervuāra ietilpība: 2.5 l 
• Ūdens uzpildes indikators
• Kafijas pupiņu uzpildes indikators
• Divas atsevišķas sildierīces - kafijai un karstajam ūdenim
• Ārējais apgaismojums

Iebūvējams kafijas automāts melna

KBC85Z

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECM210PA00004.jpg


Iebūvēšanas izmēri AxPxD, mm 450x560x550
Augstums, mm 455
Dziļums, mm 450
Platums, mm 595
Pamatkrāsa melna

Elektroniskās vadības funkcijas

kafijas daudzuma noteikšana, ūdens 
daudzuma noteikšana, ūdens 

temperatūras noteikšana, auto starts, 
automātiskā kapučīno funkcija, 
pulkstenis, kafijas dzirnaviņu 

iestatījumi, kafijas temperatūras 
iestatījumi, atkaļķošana, vairāku 
krūzīšu kanna, skalošana, ūdens 

cietība
Vadības tips skārienjutīgs vadības panelis
Krūzes lieluma izvēlne ļoti liela, liela, vidēja, maza
Karstais ūdens jā
Tīkla spriegums, V 220-240
Kopējā elektriskā noslodze, W 1350
Drošinātājs, A nav
Atvilktne nav
Produkta numurs 942 401 567
Intrastat kods 85167100
Izcelsmes valsts IT
Bruto svars, kg 30.35
Neto svars, kg 24.2

Produkta specifikācija

Iebūvējams kafijas automāts melna

KBC85Z

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBCM200DE00001.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCM220DE00001.jpg

